
Radar arkitektur & planering AB
031-10 98 90, kontoret@radar-arkplan.se,  

Kontorets har en unik sammansättning av 
planeringsarkitekter, landskapsarkitek-
ter, arkitekter och etnolog. I och med ett 
väl utvecklat samarbete skapar detta en 

mycket god förståelse för både hur en effektiv plan- 
och byggprocess ska bedrivas, samt det viktigaste 
av allt, slutresultatet. I alla uppdrag är slutresultatet 
det viktigaste, oavsett om det är bostäder, kontor, 
industri, torg, parker eller hela stadsdelar...  
	 Kontorets arbete med fysisk planering omfattar 
kontorets fyra discipliner - arkitektur, planering, 
landskap och etnologi. Genom ett väl utbyggt 
kontaktnät kan vi åta oss att ta fram en detaljplan 
med tillhörande MKB. De tekniska utredningar som 
oftast fordras för planen kan vi hantera genom det 
väl utbyggda kontaktnät som kontoret har.  
	 Om du vill har några frågor är du välkommen att 
ringa oss för att resonera kring hur vi bäst kan bistå.
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Radar arkitektur & planering AB är ett 
samhällsbyggnadskontor med ett verk-
samhetsfält som omfattar allt från tidiga 
idéprojekt på stadsbyggnadsnivå till små 

byggprojekt. Arbetet inbegriper framtagandet av for-
mella planer samt planering, gestaltning, projektering 
och uppföljning av byggnader och den yttre miljön. 
Oavsett uppdrag präglas alltid slutresultatet av ett 
stort engagemang, inlevelseförmåga och en gestalt-
ningsambition.  
	 Detta förhållningssätt är en del av kontorets kultur 
och har lett till ett antal framskjutna tävlingsplace-
ringar samt ett många genomförda uppdrag åt såväl 
kommuner som privata aktörer.  
	 Kontoret är kvalitets- och miljöcertifierat enligt 
ISO 9001 och 14001 vilket är en säkerhet för uppdra-
gens kvalitet. 

Etnologi

Landskap

Arkitektur

Planering

Uppdrag: Ny stadsdel i Kungsbacka. Planidé, torg & landskap. 

Beställare: Kungsbacka kommun. 

Uppdrag: Bostäder & detaljplan, Ekerö.  

Beställare: Derome. 

A

Uppdrag: Bostadsgårdar.  

Beställare: BRF Runeberg, Mölndal. 

L

Uppdrag: Program & detaljplan, diverse vht. 

Beställare: Öckerö kommun.

P

Uppdrag: Stadslivsanalys.  

Beställare: Älvstranden utveckling AB. 
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